DIÁRIO EDIÇÃO Nº 340
ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 279/2023.
::RETIFICAÇÃO::

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2023, assinado em

29/08/2023. Objeto: Contratação de empresa para apresentação de Show

artístico do pastor e cantor “Silvan Santos”, em comemoração ao dia do

Evangélico no dia 20 de setembro de 2023, no Município de Palmeiras do

Tocantins. Processo Administrativo nº 1039/2023. Modalidade:

Inexigibilidade De Licitação nº 012/2023. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Palmeiras do Tocantins, CNPJ nº 25.064.056/0001-30,

CONTRATADO: SILVAN SANTOS PROMOCOES LTDA – ME, CNPJ nº

50.568.494/0001-83. Onde lia-se: R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e

quatrocentos reais), leia-se: R$ 54.677,57 (cinquenta e quatro mil

seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e sete centavos). Vigência

Inicial: 29 de agosto de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 2023.

Fonte de recursos: classificação programática: 13.392.0039.2.058 -

eventos tradicionais, culturais e datas comemorativas, Natureza da

despesa: 3.3.90.39 - outros serviços de terceiros pessoa jurídica, ficha:

219.

Palmeiras do Tocantins - TO, 11 de setembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-09-13T22:34:12-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130